АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2018 г. № 1886

г. КОТЛАС

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества МО «Котлас», подлежащих

размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Во исполнение перечня поручений Президента Российской
Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС по итогам заседания
Государственного совета Российской Федерации от 05.04.2018,
руководствуясь решением Собрания депутатов МО «Котлас» от
17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования «Котлас», статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества МО «Котлас», подлежащих размещению
на официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению имуществом администрации
муниципального образования «Котлас» обеспечить размещение
сведений об объектах учета реестра муниципального имущества
МО «Котлас», указанных в приложении к настоящему
постановлению, с периодичностью два раза в год: до 01 июля и до
31 декабря текущего года.

    3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на и.о. председателя Комитета по управлению имуществом
Т.С. Убыкину.

Глава МО «Котлас»

    А.В. Бральнин

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                 к постановлению
                                                                 администрации МО «Котлас»
                                                                 от 24 сентября 2018 г.  № 1886

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества МО «Котлас», подлежащих размещению на

официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Земельный участок:
 - реестровый номер;
 - адрес (местоположение);
 - кадастровый (условный) номер;
 - площадь;
 - разрешенное использование;
 - сведения об установленных ограничениях использования;
 - сведения о наличии прав третьих лиц.

2. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

      - реестровый номер;
      - наименование;
      - адрес (местоположение);
      - кадастровый (условный) номер;
      - площадь, протяженность или иные параметры;
      - назначение;

 - сведения об установленных ограничениях использования;
 - сведения о наличии прав третьих лиц.

3. Помещение:

  - реестровый номер;
- адрес (местоположение);
- кадастровый (условный) номер;
- площадь;
- назначение;
 - сведения об установленных ограничениях использования;
 - сведения о наличии прав третьих лиц.

4. Акции:
- реестровый номер;
- количество (штук);
- акционерное общество (эмитент).

5. Доля в уставном капитале хозяйственного общества:
- реестровый номер;
- доля в уставном капитале (процентов);
- хозяйственное общество.

6. Доля в праве общей долевой собственности на объекты
недвижимого и (или) движимого имущества:
- реестровый номер;
- размер доли
- объект недвижимого и (или) движимого имущества, доля в праве
общей долевой собственности на которые принадлежит
МО «Котлас».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»